校团字〔2018〕33 号

各学院团委、各学生社团：

根据《关于进一步加强学生社团建设工作的意见》(党字

〔2013〕3 号)精神和关于开展 2017-2018 学年学生社团年审的

通知要求，现将 2017—2018 学年学生社团年审及星级认定结果

通报如下：

社团名称 年审结果 星级认定结果

计算机协会 优秀 五星级

数学建模协会 优秀 五星级

机械创新设计协会 优秀 五星级

扬帆文学社 优秀 五星级

子衿诗社 优秀 五星级

武术协会 优秀 五星级

电子科技协会 优秀 五星级

爱乐社 优秀 四星级

工程训练创新协会 优秀 四星级

篮球协会 优秀 四星级

羽毛球协会 优秀 四星级

风帆轮滑协会 优秀 四星级

演讲与口才协会 优秀 四星级

商道协会 优秀 四星级

爱心社 良好 四星级

自动控制协会 良好 四星级

化学科技协会 良好 四星级

环境保护志愿者协会 良好 四星级

棋类协会 良好 四星级

樱花动漫社 良好 四星级

星火义务支教社 良好 四星级

暖途青年志愿者服务社 良好 四星级

拂晓生命科学协会 良好 四星级

机器人协会 良好 四星级

文澜读书社 良好 四星级

3D创新协会 良好 四星级

Lemon Tree外文社 合格 四星级

书法协会 优秀 三星级

乒乓球协会 优秀 三星级

发明协会 优秀 三星级

跆拳道协会 良好 三星级

法律协会 良好 三星级

街舞协会 良好 三星级

吉他协会 良好 三星级

理论协会 良好 三星级

社交礼仪协会 良好 三星级

翻译社 良好 三星级

人力资源发展协会 良好 三星级

食品营养与安全协会 良好 三星级

孤独症志愿者协会 良好 三星级

沙画协会 良好 三星级

T-CET驿站协会 良好 三星级

微影青春电影 良好 三星级

装备协会 良好 三星级

手绘协会 良好 三星级

排球协会 良好 三星级

微尘社 良好 三星级

金融协会 合格 三星级

青年摄影协会 合格 三星级

魔术协会 合格 三星级

软件与网络应用协会 合格 三星级

风行单车协会 合格 三星级

真武空手道协会 合格 三星级

公关协会 合格 三星级

青春话剧社 合格 三星级

网球协会 良好 二星级

北斗星互助协会 良好 二星级

体验教育协会 良好 二星级

匠艺协会 良好 二星级

营销协会 合格 二星级

创业协会 合格 二星级

车辆协会 合格 二星级

青年启航社 合格 二星级

大学生职业发展协会 合格 二星级

鸿鹄管理协会 合格 二星级

健美操协会 合格 二星级

服装协会 合格 二星级

吾爱台球社 合格 二星级

材料科学协会 合格 二星级

建筑协会 合格 二星级

创业者协会 合格 二星级

五彩苏雕塑公园志愿者讲解协会 合格 二星级

拉丁舞协会 合格 二星级

大学生传统文化协会 合格 二星级

知行社 合格 二星级

EYE英语口语协会 合格 二星级

趣味力学协会 合格 二星级

军事迷协会 合格 二星级

跑吧跑步协会 良好 一星级

青行志愿者协会 良好 一星级

行政管理协会 合格 一星级

千寻失物招领服务社 合格 一星级

国际贸易协会 合格 一星级

工业工程协会 合格 一星级

新媒体协会 合格 一星级

创行社 合格 一星级

茶文化协会 合格 一星级

物流协会 合格 一星级

特此通报。

共青团安徽工程大学委员会

2018 年 11 月 9日